

**LPE Holding Vejle ApS**  
**Majsvangen 22, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 30 60 76 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Lars Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LPE Holding Vejle ApS Majsvangen 22 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 30 60 76 27
	Stiftet: 6. juni 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	KD Bejds ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.426 kr. mod -10.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.949 kr. mod 136.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.426</b>	<b>-10.788</b>
Indtægter af kapitalinteresser	269.766	157.548
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.391</u>	<u>-10.173</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>251.949</b>	<b>136.587</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>251.949</u></b>	<b><u>136.587</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	<u>134.149</u>	<u>136.587</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>251.949</u></b>	<b><u>136.587</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	995.199	875.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>995.199</u>	<u>875.433</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>995.199</u></b>	<b><u>875.433</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	5.099	16.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.099</u></b>	<b><u>16.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.000.298</u></b>	<b><u>892.086</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	659.369	525.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>902.169</u></b>	<b><u>650.220</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.300	10.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.829	231.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.129</u>	<u>241.866</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>98.129</u></b>	<b><u>241.866</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.000.298</u></b>	<b><u>892.086</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for 50% af kapitalinteressens mellemværende med bank. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.402 t.kr.